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Poročilo o večstranskem pobotu

Prijavljene obveznosti

Upoštevane obveznosti

Pobotan znesek

990 dolžnikov je prijavilo svoje obveznosti

Dolžniki

60,8% dolžnikov je uspešno pobotalo vsaj del obveznosti

Prijavljene, upoštevane in pobotane obveznosti 

Pobotane obveznosti po področjih dejavnosti

G Trgovina

C Predelovalne dejavnosti

L Finančne in zavarovalniške…

N Strokovne, znanstvene in…

F Gradbeništvo

H Prevoz in skladiščenje

E Oskrba z vodo, rav. z odp., sa…

Drugo

36,8%

30,4%

11,6%

5,9%

4,3%

4,2%

2,6%

4,2%

Obvezni ali prostovoljni pobot (% od skupnega zneska prijavljenih obveznosti)

69,9% 30,1%

Obvezni Prostovoljni

in

195.446.130

33.346.296

4.625.645


